
GMINA BABOSZEWO 
09- 1 :.;0 B ~l hos:t.e\v(l) 111. \i\! <lrsz,-l\\"SkZl 9/\ 

Regon 13037n05/\· 
NIl' 5671790" '10 

OAiZP.271.1.12.2018 

Baboszewo, dnia 29 listopada 2018 r. 

Strona internetowa Zamawiajl\cego 
www.bip.gminababoszew.pl 

INFORMACJA 0 WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dzialajqc na podstawie art. 92 ustawy ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zam6wieri publicznych (Dz. U.2018.1986) informujEl, te w wyniku postEiPowania 0 udzielen ie zam6wienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego OAiZP.271.1 .12.2018, na czesc I zam6wienia pn. "Dostawa 
(sukcesywny zakup na stacji pal iwowej Wykonawcy) 52 000 dm3 oleju napEidowego i 900 dm3 benzyny 
bezolowiowej 95 do pojazd6w maszyn i urzqdzeri stanowiqcych wlasnosc Gminy Baboszewo w okresie 
od 01 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. 

- wybrano ofertEi zlotonq przez PHU "PAWROL" Grzegorz Pawlak, 06-400 Ciechan6w, ul. Dzialkowa 4. 

Uzasadnienie wyboru: 
W postEiPowaniu zlotono jednq ofertEi. Cena oferty nie przekracza kwoty , jakq Zamawiajqcy zamierzal 
przeznaczyc na wykonan ie zam6wien ia. Oferta spelnia wymagania okreslone w specyfikacji istotnych 
warunk6w zam6wienia. 

Numcr Punktacja przyznana ofercie 
orcny Nazwa i adres wykonawcy w krytcrium CENA l~czna punktacja 

1 2 3 5 
1. PHU "PAWROL" Grzegorz Pawlak, 

06-400 Ciechanow, "I. Dzialkowa 4. 100,00 100,00 


